המדינות המערביות מטפחות את החקלאות בכלל ואת הרפת בפרט ורואות בה פעילות הראויה, לא רק לא רק לאמפטיה, אלא גם לסייע. גם ממשלות ישראל אימצו מדיניות הקובעת את העיקרון ששיווק החלב ומוצריו יהיה מייצור מקומי בלבד. זו החלטה ערכית שבאה לידי ביטוי בחוק תכנון משק החלב בישראל - התשנ"ב - 1992. מחוק עקרוני זה משתרש כל מבנה הענף, כפי שהוא נהוג מימים ימימה ועד עצם היום הזה. למרות כל הישגי הענף, אנו עומדים כל הזמן במאבק קיומי על המשך קיומו.

שפורטו בנוסח הקודם, אשר עומדות בבסיס חוק תכנון משק החלב וחיוניות מאין כמותן, על מנת לפרש באופן ראוי את מטרתו של החוק.